

令和6年度(4月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 尾関 さとる

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	206,102	ガソリン代、行政調査
研 修 費	41,850	全国都市問題会議(姫路市)
広 報 費	308,086	市政報告新聞A3印刷、封筒作成、ポスティング代
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	45,709	コニカミノルタ複合機プリンタ代、インク代、変換アダプタ代、ケーブル代、ボイスレコーダー代
資 料 購 入 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	601,747	

3 残余の額 0 円

令和6年度(4月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代(4月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	10,000	590,000	
2	5月31日	ガソリン代(5月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	9,640	580,360	
3	6月30日	ガソリン代(6月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	4,554	575,806	
4	7月31日	ガソリン代(7月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	10,000	565,806	
5	8月31日	ガソリン代(8月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	10,000	555,806	
6	9月30日	ガソリン代(9月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	7,272	548,534	
7	10月31日	ガソリン代(10月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	7,097	541,437	
8	11月30日	ガソリン代(11月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	9,816	531,621	
9	12月31日	ガソリン代(12月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	10,000	521,621	
10	1月31日	ガソリン代(1月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	3,531	518,090	
11	2月28日	ガソリン代(2月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	10,000	508,090	
12	3月31日	ガソリン代(3月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	7,302	500,788	
13	3月20日	市政報告新聞202503 印刷代A3両面カラー	広報費	94,340	406,448	
14	3月26日	市議会議員 封筒 角2	広報費	48,579	357,869	
15	3月26日	市議会議員 封筒 長3	広報費	88,167	269,702	
16	3月19日	ポスティング 10000部	広報費	77,000	192,702	
17	7月11日	行政調査(苫小牧市、余市町、小樽市)	調査研究費	104,970	87,732	
18	10月17日	全国都市問題会議会議費(姫路市)旅費	研修費	28,850	58,882	
19	10月17日	全国都市問題会議会議費(姫路市)参加費	研修費	13,000	45,882	
20	1月21日	行政調査(安八町)	調査研究費	1,920	43,962	
21	6月27日	コニカミノルタbihub227コピー料4月5月6月	資料作成費	3,801	40,161	
22	10月1日	コニカミノルタbihub227コピー料7月8月9月	資料作成費	2,346	37,815	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	12月27日	コニカミノルタbihub227コピー料10月11月12月	資料作成費	2,291	35,524	
24	3月28日	コニカミノルタbihub227コピー料1月2月3月	資料作成費	2,489	33,035	
25	5月2日	プリンタ インク黒LC3111BK	資料作成費	2,314	30,721	
26	9月7日	USB C to HDMI 4 IN 1 変換アダプタ	資料作成費	1,799	28,922	
27	10月20日	マルチ充電ケーブル	資料作成費	2,079	26,843	
28	1月7日	4ポートハブ ケーブル	資料作成費	1,090	25,753	
29	2月26日	ボイスレコーダー	資料作成費	27,500	-1,747	
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						